

... از سال ۱۳۸۵ تا امروز

هاشم پور ذوالفقار بنیانگذار و مدیر توانمند گروه مبلمان و دکوراسیون اداری مدرنا:
فعالان این صنف از موانعی که بسیاری از فعالان اقتصادی با آن مواجه هستند، مستثنی نبوده و با آن مواجه هستند. مشکلاتی همچون کمبود نقدینگی برای توسعه فعالیتها و دشواری یا عدم امکان دسترسی به منابع مالی از طریق وامهای بلندمدت کم بهره و دارای تنفس، هزینههای سنگین اجاره بها، آب و برق و گاز و تلفن، نداشتن حاشیه امنیت در ملکهای استیجاری، دشواریهای دریافت مجوزهای شغلی و سایر موارد.



محصولات در هر اندازه و ابعادی اصولی و ارگونومیک باشند و زیبایی را منتقل کنند.

توصیه جناب عالی به جوانان چیست؟
جوانان ما از درک عمیقی برخوردار بوده و شرایط را به خوبی مدیریت می کنند. تجربه سالها فعالیت در محیط بازار کار به من آموخته است که اگر بتوانیم با مدیریت زمان و پشتکار و ارتباطات موثر برنامه هدفمندی را دنبال نماییم، آینده روشنی در انتظار ما خواهد بود. توصیه من به جوانان این است که فرصت های طلایی سالهای جوانی را از دست ندهند و با توکل به خداوند، پشتکار و تلاش و تحصیل گامهای بلندی در جهت ساختن آینده خود بردارند و با وجود هر مانع و مشکلی ناامید نشده و عقب نشینی نکنند و مطمئن باشند که هر تلاشی روزی نتیجه خواهد داد.

بزرگتری دارد و آن هم به دلیل شرایط کاری مدیر است که در یک قسمت میز کامپیوتر و تقویم و کاتالوگ قرار می گیرد و باید جای اضافی برای سایر کارها به صورت اختصاصی داشته باشد و علاوه بر اینها باید فضای کافی برای انجام سایر امور مدیریتی روی میز فراهم باشد. میزهای مدیریتی خود به خود بخاطر ماهیتشان ابعاد بزرگتری دارند البته لازم به ذکر است میز مدیریتی کلاسیک نیز ابعاد بزرگتری نسبت به میزهای مدیریتی معمول دارند. توجه داشته باشید که ویژگی میز مدیریتی خوب نباید کوچکتر یا بزرگتر از نسبتش با سایز و اندازه اتاق باشد چرا که زیبایی خود را به شدت از دست می دهد. بسیاری از شرکت های معتبر شاید قادر به انجام پروژه های سفارشی نباشند چرا که لازمه این امر تغییر ابعاد معمول به ابعاد سفارش مشتریان است که محاسبات خاص خود را دارد تا

میز اداری در واقع میزی است که توسط پرسنل یک اداره مورد استفاده قرار می گیرد به دلیل این که کارمندان ساعت های زیادی را در پشت این میزها سپری می کنند لذا ضروری است که این میزها از ویژگی های مناسبی برخوردار باشند تا به سلامتی کارمندان آسیبی نرساند به طور معمول ویژگی میز اداری خوب بر اساس ابعاد میز، متریا ل های طراحی، داشتن کشو، زیبایی و... ارزیابی می شود. رنگ میز اغلب رنگ تیره است چرا که جایگاه بالاتری را به نمایش می گذارد. البته انتخاب رنگ میز باید به سلیقه کاربرش باشد و دقت کنید که رنگ میز یکی از ویژگی های میز خوب حساب می شود ولی دکوراسیون اتاق از چه سبکی می باشد و رنگ مناسب برای آن فضا چیست خود یک بحث جدا است. باید بدانیم میزهای مدیریتی نسبت به سایر میزهای اداری از جمله میز کارمندی و میز کارشناسی ابعاد

در کنار رنگ بندی زیبا از جمله مواردی است که می تواند سلامت روانی و به تبع آن بهداشت روحی کارمندان را تضمین نماید. از سوی دیگر زمانی که می گوئیم خرید صندلی اداری باید منطقی بوده و با رعایت برخی نکات در زمینه سلامت روحی و روانی فرد باشد یعنی با این کار ارزش گذاری را در محیط کار ترویج می کنیم و با خرید صندلی اداری، فرهنگ احترام و پابندی کارمندان به قوانین شرکت را نیز به آنان یادآوری می کنیم. زمانی که صندلی های اداری مستهلک و به نوعی از رده خارج شده اند بازگرداندن آنها به محیط کار و استفاده مجدد از آنها به خصوص در شرایطی که قابلیت تعمیر نداشته باشند می تواند اثرات نامناسبی را حتی از نظر سطح بازدهی کارمندان بر جای بگذارد.

ویژگی های یک میز اداری خوب و استاندارد کدامند:

و کار و یا توسعه فعالیت های خود یا تنوع طلبی اقدام به خرید میز، صندلی و دکوراسیون و مبلمان اداری می نمایند و چه بسا یک مجموعه قصد نداشته باشد تا سالهای سال تغییری در دکوراسیون اداری خود ایجاد نماید. همین امر سبب شده است که برخی از فعالان این صنف به سمت صادرات کالاهای خود بروند که این مهم نیز کار آسانی نیست.

یک صندلی اداری خوب چه ویژگی هایی دارد:

خرید صندلی اداری در واقع باید منطبق بر اصول و معیارهای خاصی باشد. به عبارتی دیگر زمانی که شما تصمیم می گیرید تا نسبت به خرید صندلی اداری اقدام کنید ابتدا لازم است تا غیر از جنبه های کیفی از تبعات روحی و روانی آن نیز در محیط کار اطلاع پیدا کنید. از نظر روانی شکل بودن یا طرح های مناسب و ارگونومیک

فعالان صنف دکوراسیون و مبلمان اداری با چه مشکلاتی مواجه هستند و راه حل چیست؟

این مجموعه و همکاران ما در این صنف، از مشکلات و موانعی که گریبانگیر بسیاری از فعالان اقتصادی می باشد، مستثنی نبوده و با آن مواجه هستند. مشکلاتی همچون کمبود نقدینگی برای توسعه فعالیتها و دشواری یا عدم امکان دسترسی به منابع مالی از طریق وامهای بلندمدت کم بهره و دارای تنفس، هزینههای سنگین اجاره بها، آب، برق، گاز و تلفن، نداشتن حاشیه امنیت در ملکهای استیجاری، دشواریهای دریافت مجوزهای شغلی و سایر موارد. رسته مبلمان و دکوراسیون اداری یک شغل خاص با مشتریانی به مراتب محدودتر از مبلمان خانگی و یا حرفه هایی است که قشر گسترده تری از مردم با آنها سر و کار دارند. مخاطبین ما افرادی هستند که با ورود به فضای کسب

تاریخچه مبلمان و دکوراسیون اداری

مکانی مجزا برای کارهای تجاری در بین صنعتگران شکل گرفت. با گذشت زمان و ظهور فناوری های جدید که می توان مهمترین آن را دستگاه تایپ نامید، بیش از قبل ساخت مبلمان اداری در بین مردم احساس شد. عده ای داروین را اولین سازنده رسمی مبلمان اداری می دانند. زیرا او در تحقیقات خود در دهه ۱۸۰۰ میلادی اولین بار استفاده از چرخ زیر صندلی را مطرح کرد تا بتواند ساعت های بیشتری را به آسایش به کار در پشت میز بپردازد.

مبلمان اداری سلطنتی

مبلمان سلطنتی نیز همانطور که از نامش پیداست به سبک اشرافی و با بهره گیری از طراحی های مجلل تاریخی ساخته می شود. استفاده از این مبلمان در ادارات زیاد مرسوم نیستند و معمولاً برای اتاق مدیریت مورد استفاده قرار می گیرند و رنگ های شیرین طلایی و قهوه ای بیشترین کاربرد را در ساخت آن را دارد.

**ساخت مبلمان اداری**

اولین اتاق های کار در سال ۱۷۰۰ تا ۱۷۱۰ میلادی ایجاد شدند و از همان تاریخچه مبلمان اداری شکل گرفت. خیلی زود ایده ساخت

**مبلمان اداری کلاسیک**

تاریخچه صنعت مبلمان اداری کلاسیک به دوران یونان و روم باستان بر می گردد. با الهام گرفتن از آن دوران این مبلمان شیک طراحی و به وجود آمده است. در گذشته میزها در اندازه بزرگ ایجاد می شد که امروز زیاد این سبک طراحی مرسوم نیست و میزهای کلاسیک امروزی تحول یافته همان مدل های کلاسیک هستند که در سالهای بسیار دور مورد استفاده قرار می گرفتند.



فرد نشسته بر ایستاده مزیت داشته و همین دلیل بر ساخت این فرم از مبلمان در آن زمان بوده است. در سایر تمدن ها مانند یونان باستان، روم و در دوران بیزانس اروپا نیز نمونه های مبلمان در طول تاریخ مشاهده شده که هر چه به زمان حال نزدیک تر شدیم تغییرات تاریخیچه مبلمان اداری و سایر سبک ها متفاوت بوده است.

**مبلمان اداری مدرن**

شکل گیری مبلمان اداری مدرن با حفظ فرم ساختاری سنتی و تلفیق آن با طرح های جدید به وجود آمده و معمولاً از متریال های مانند فلز و شیشه و آهن از چوب چون ساخته می شود.

برخی افراد تاریخچه مبلمان را به دوران مصر باستان نسبت می دهند. مبلمان به دورانی برمی گردد که هنوز مفهومی با نام مبل در بین انسان ها شناخته نشده بود. استفاده از تنه درخت، سنگ بزرگ برای نشستن و پوست های پشمی و قرار دادن آن ها روی سنگ ها برای نشستن را می توان اولین مبل های ساخته شده توسط بشر به شمار آورد. با مرور زمان و به دنبال تغییر شکل این وسایل، بشر آن ها را هر چه بیشتر به شکل امروزی صندلی و مبلمان تغییر داد. به طور رسمی اولین سازندگان مبل در طول تاریخ پادشاهان مصر باستان بوده اند که به حدود سه هزار سال قبل از میلاد مسیح به این داستان بر می گردد. در فرهنگ ایران باستان نیز نشانه هایی از استفاده مبلمان در دربار سلطنتی به چشم می خورد. در سنگ نگاره های تخت جمشید به وضوح می توان این مبلمان سنتی را مشاهده نمود. در فرهنگ ایرانیان جایگاه

تاریخچه صنعت مبلمان اداری

انسان از ابتدای خلقت تاکنون همواره به دنبال تغییر محل زندگی خود با انواع شکل ها و طرح ها بوده و این را می توان از نقاشی های روی غارها که خود نوعی دکوراسیون به شمار می رفت استنباط نمود. حوزه دکوراسیون شرکت ها بیشترین تغییرات را در طول سال های اخیر داشته و معمولاً فضای ادارات در هر دهه با شکل ها و طرح های متفاوتی تغییر کرده است. تاریخچه صنعت مبلمان اداری در دنیا به حداقل ۱۰۰ سال قبل بر می گردد.

**استفاده بشر از مبلمان اداری**